

Årsredovisning för
Advokat Richard Schönmeyr AB
556337-5590

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Advokat Richard Schönmeyr AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 21 december 2022. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 21 december 2022


Richard Schönmeyr

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Advokat Richard Schönmeyr AB, 556337-5590, med säte i får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är helägt av Richard Schönmeyr. Bolaget är sedan den 1 september 2002 delägare i bolaget Advokatfirman Samuelson, Schönmeyr och Wall HB.

Bolaget bedriver uteslutande advokatverksamhet. Föreskrivet utbildningskrav enligt "Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" har uppfyllts.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under verksamhetsåret.

Företaget har under en del av räkenskapsåret endast sparsamt bedrivit verksamhet pga sjukdom varför omsättningen minskat betydligt sedan föregående verksamhetsår.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2018/2019	Belopp i kr 2017/2018
Nettoomsättning	815 380	1 640 556	822 387	1 058 321
Resultat efter finansiella poster	581 721	716 408	145 642	433 121
Soliditet, %	73	43	37	38

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	100 000	20 000	237 476	417 473
Utdelning			-183 700	
Omföring av föreg års resultat			417 473	-417 473
Årets resultat				301 812
Vid årets slut	100 000	20 000	471 249	301 812

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	471 249
årets resultat	301 812
Totalt	773 061
disponeras för	
utdelning, [1 000 aktier * 194,30 kr per aktie]	194 302
balanseras i ny räkning	578 759
Summa	773 061

Förslag till beslut om vinstutdelning.

Utdelning per aktie uppgår till 194,30 kr vilket motsvarar totalt 194 302 kr.

Styrelsen föreslår att betalningsdag för utdelningen bestäms av styrelsen. Styrelsen anser att den föreslagna utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.



2022122303304

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		815 380	1 640 556
Summa rörelseintäkter		815 380	1 640 556
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-287 209	-85 067
Övriga externa kostnader		-199 880	-561 815
Personalkostnader	2	-122 307	-315 649
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 194	-10 194
Summa rörelsekostnader		-619 590	-972 725
Rörelseresultat		195 790	667 831
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda före...		14 646	1 901
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		94 483	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	385 425	65 931
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-102 000	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 623	-19 255
Summa finansiella poster		385 931	48 577
Resultat efter finansiella poster		581 721	716 408
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-170 000	-180 000
Summa bokslutsdispositioner		-170 000	-180 000
Resultat före skatt		411 721	536 408
Skatter			
Skatt på årets resultat		-109 678	-119 801
Övriga skatter		-231	866
Årets resultat		301 812	417 473

Handwritten signature

2022122303305

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	30 580	40 774
Summa materiella anläggningstillgångar		30 580	40 774
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	60 676	46 030
Summa finansiella anläggningstillgångar		60 676	46 030
Summa anläggningstillgångar		91 256	86 804
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		178 669	144 631
Övriga fordringar		81 920	1 762
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		187 829	212 535
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 405	37 882
Summa kortfristiga fordringar		473 823	396 810
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar	6	1 059 563	1 453 570
Summa kortfristiga placeringar		1 059 563	1 453 570
Kassa och bank			
Kassa och bank		124 887	430 582
Redovisningsmedel		71 643	125 066
Summa kassa och bank		196 530	555 648
Summa omsättningstillgångar		1 729 916	2 406 028
SUMMA TILLGÅNGAR		1 821 172	2 492 832

fr

2022122303306

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		471 249	237 476
Årets resultat		301 812	417 473
Summa fritt eget kapital		773 061	654 949
Summa eget kapital		893 061	774 949
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	7	550 000	380 000
Summa obeskattade reserver		550 000	380 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	8	-	985 000
Summa långfristiga skulder		-	985 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		71 643	125 066
Leverantörsskulder		2 614	7 685
Skatteskulder		157 362	100 188
Övriga skulder		121 492	92 442
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	27 502
Summa kortfristiga skulder		378 111	352 883
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 821 172	2 492 832

RS

2022122303307

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats.

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>% per år</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	20

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
Summa	1	1

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Resultat försäljning kortfristiga placeringar	324 735	10 549
Utdelning aktier	52 527	55 382
Ränteintäkter	8 163	-
Summa	385 425	65 931

per

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	95 563	44 595
-Nyanskaffningar	-	50 968
-Avyttringar och utrangeringar	-44 595	-
Vid årets slut	50 968	95 563
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-54 789	-44 595
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	44 595	
-Årets avskrivning	-10 194	-10 194
Vid årets slut	-20 388	-54 789
Redovisat värde vid årets slut	30 580	40 774

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	46 030	44 129
-Årets resultat	14 646	1 901
Vid årets slut	60 676	46 030

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Intresseföretag/ org nr, säte	Antal andelar i % 1)	Andel i resultat	Eget kapital	2022-06-30
				Redovisat värde
Advokatfirman Samuelson, Schönmeyr och Wall HB, 969686-4264, säte Stockholm	20	14 646	288 042	60 676
				60 676

Not 6 Kortfristiga placeringar

	Redovisat värde	Marknads- värde
Aktiedepå	1 111 563	1 020 563
Aktiefond	50 000	39 000
Nedskrivningar kortfristiga placeringar	-102 000	
	1 059 563	1 059 563

Not 7 Periodiseringsfonder

	2022-06-30	2021-06-30
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2017	55 500	55 500
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	144 500	144 500
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	180 000	180 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	170 000	-
	550 000	380 000

Av periodiseringsfonder utgör 121 000 kr (83 600) uppskjuten skatt.

W

Not 8 Övriga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder som förfaller mellan 2 - 5 år	-	985 000
	-	985 000

Not 9 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Summa ställda säkerheter	Inga	Inga

Eventualförpliktelser

Kortfristiga skulder i Intresseföretag	291 496	421 756
Summa eventualförpliktelser	291 496	421 756

Handwritten signature

2022122303310

Underskrifter

Stockholm den 21 december 2022


Richard Schönmeyr
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 21 december 2022


Eva Ringdahl
Auktoriserad revisor

2022122303311
